様式第１号（第１０条関係）
  年  月  日

水道事業 北島町長 宛

申請者 住 所
氏 名               ㊞
（TEL              ）

水道料金減免申請書

 次のとおり水道料金の減免を受けたいので、北島町水道事業水道料金の減免

に関する規程第１０条の規定により申請します。

 １．漏水発見 日   年  月  日

 ２．水栓所在 地

 ３．漏水修理 日   年  月  日
 ４．漏水修理業者                    ㊞
  （北島町指定給水装置工事事業者）

 ５．漏水箇所及び修理内容

 ※修理工事領収書のコピーを添付してください。

（減額決定後の還付金振込先）

金融機関名

支店名

支店
種  類 普通 ・ 当座

（フリガナ）

口座名義
 口座番号